
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pielgrzymce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pielgrzymce, nadanym uchwałą nr XIV/69/12 

Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pielgrzymce, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pielgrzymce, zwany dalej „Ośrodkiem” utworzony 

uchwałą nr XI/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Pielgrzymce z dnia 18 kwietnia 1990 r. w sprawie 

utworzenia terenowej jednostki budżetowej realizującej zadania w zakresie pomocy społecznej działa na 

podstawie: 

1) obowiązujących ustaw i aktów wykonawczych do nich, 

2) niniejszego statutu, 

3) innych właściwych przepisów”; 

2. § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek realizuje zadania własne gminy oraz zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

w zakresie: 

1) pomocy społecznej, 

2) świadczeń rodzinnych 

3) postępowania wobec dłużników alimentacyjnych i pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

4) dodatków mieszkaniowych, 

5) dodatków energetycznych, 

6) przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

7) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

8) zasiłków dla opiekunów, 

9) Karty Dużej Rodziny, 

10) świadczeń wychowawczych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2439



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2439


		2016-05-12T11:22:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




